ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALHANDRA

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL NORMATIVO Nº. 058/2025 - RESULTADO OFICAL  DO TAF

O INSTITUTO  EDUCA ASSESSORIA torna público o RESULTADO OFICAL DO TAF (TESTE DE APTIDÃO
FÍSICA).

       Gabinete do Prefeito Constitucional de Alhandra- PB, em 05 de maio de 2025

             Marcelo Rodrigues da Costa
Prefeito  Constitucional do Município de Alhandra/PB

______________________________________________________________
COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO E SUPERVISÃO DO CONCURSO PÚBLICO

________________________________________________________________
COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO E SUPERVISÃO DO CONCURSO PÚBLICO
_______________________________________________________________
COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO E SUPERVISÃO DO CONCURSO PÚBLICO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALHANDRA

GABINETE DO PREFEITO

RESULTADO OFICIAL DO TAF – TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

GUARDA MUNICIPAL MASCULINO

INSCRICAO CANDIDATO DATA NASC.
NOTA FINAL CLAS SITUAÇÃO

21033512
ANDRE CARLOS PEREIRA DE MORAIS
RIBEIRO 28/05/1992

76.0 32 APTO

_____________________________________________________________________________________________________________